
ГЛАВА Н ОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0J). 95, 2024 года № 
г. Новая Ляля

О проведении приемки лагерей е дневным пребыванием детей 
и загородного оздоровительного лагеря «Маяк»

В соответствии с посгановлением главы Новолялинского городского 
округа от 30.01.2024 №  62 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и 
занятости детей и подростков в Новолялинском городском округе в 2024 
году», в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков, руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести приёмку лагерей с дневным пребыванием детей с 
21.05.2024 года по 23.05.2024 года, загородного оздоровительного лагеря 
«Маяк» 30.05.2024 года.

2. Утвердить график приемки лагерей с дневным пребыванием детей 
и загородного оздоровительного лагеря «Маяк» (приложение № 1)).

3. Создать комиссию для проведения приёмки лагерей с дневным 
пребыванием детей и загородного оздоровительного лагеря «Маяк».

4. Утвердить состав комиссии по приёмке лагерей с дневным 
пребыванием детей и загородного оздоровительного лагеря «Маяк» 
(приложение № 2).

5. Комиссии оформить акты приемки лагерей с дневным 
пребыванием детей в срок до 31.05.2024 года, загородного оздоровительного 
лагеря «Маяк» в срок до 03.06.2024 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в «М униципальном 
вестнике Новолялинского городского округа» и разместить на официальном 
сайте администрации Новолялинского городского округа ngo.m idural.ra.

7. Контроль за исполнением настоящего пос гановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам 
Кильдюшевскую Е. В.

Глава округа С.А. Бондаренко



Приложение № 1 
к постановлению главы 

Новолялинского городского округа 
от 0J 2024 года № /У

График приемки лагерей с дневным пребыванием детей 
и загородного оздоровительного лагеря «Маяк»

№
п/п

Оздоровительные лагеря
Дата приемки

1 М АОУ НГО «С0ТИ№ 1» 23.05.2024 г

2 М БОУ НГО «сот № 2» 23.05.2024 т

О М АОУ НГО «сот № 4» 21.05.2024 т

4 М БОУ НГО «сот № 10» 21.05.2024 т

5 М АОУ НГО «ООП! № 11» 21.05.2024 т

6 М АОУ НГО «сот № 12» 21.05.2024 г

7 мкоу НГО до«ст» 23.05.2024 г

8 М КОУ НГО «Лопаевская ООШ» 21.05.2024 г

9 М АОУ НГО ДО " ЛДТ” 23.05.2024 г

10 ЗОЛ «Маяк» 30.05.2024 т



прилож ение № 2 
к постановлению главы 

Новолялинского городского округа 
от 03MJ. 2024 года №

Состав комиссии по приемке лагерей с дневным пребыванием детей 
и загородното оздоровительного лагеря «Маяк»

Кильдюшевская Е.В., заместитель главы администрации Новолялинского 
городского округа по социальным и общим вопросам, председатель комиссии; 
Члены комиссии:
М орозова Л.П., начальник Управления образованием Новолялинского 
городского округа;
Батова С.В., специалист 1 категории Управления образованием 
Новолялинского городского округа, секретарь комиссии;
Мардос А.А., начальник ОНД и ПР ГО Верхотурский, Новолялинского ГО, 
Сосьвинского ГО, Гаринского ГО, УНДиПР ГУ МЧС России по Свердловской 
области, старший лейтенант внутренней службы (по согласованию);
Фридман Анатолий Львович, государственный инспектор (по охране труда) 
Государс!венной инспекции труда в Свердловской области (по согласованию); 
Николаенко Ю .Г., и.о.начальника Территориального отдела. Главный 
государственный санитарный врач по г.Серову, Серовскому, Гаринскому, 
Новолялинскому и Верхотурскому районам (по согласованию);
Батманова О.А., председатель Новолялинской районной организации Профсоюза 
работников народного образования и науки РФ (по согласованию);
Худяков А.А., инженер МКУ НГО «ИМЦ»;
Киселева А.А., и.о. главного врача ГАУЗ СО «Новолялинская районная 
больница» (по согласованию);
Немчанинов А.Г., начальник ОГИБДД МО МВД «Новолялинский», майор 
полиции (по согласованию);
Любимов Д.А., начальник МО М ВД России «Новолялинский», подполковник 
полиции (по согласованию);
Захаров А.С., майор полиции, начальник ПЦО №2 Серовского ОВО - филиала 
ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской обласги» (по согласованию); 
Коротких И.И., председатель Общественной палаты Новолялинского городского 
округа.


